VIỆN ĐÀO TẠO YHDP VÀ YTCC

TÊN ĐƠN VỊ

Số:               /BC-tên đơn vị
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày        tháng      năm

BÁO CÁO KẾT QUẢ ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG NƯỚC NGOÀI
(Dành cho Trưởng đơn vị thuộc Đơn vị cấp 3)

	Kính gửi:

	-

-

-

-
	Ban Giám hiệu Trường Đại học Y Hà Nội;

Phòng Tổ chức Cán bộ Trường Đại học Y Hà Nội;

Lãnh đạo Viện Đào tạo YHDP và YTCC;
Phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị.

Họ và tên: ….…………………..……………… Giới tính:…………...
Ngày sinh: ……./……/………...
                Mã cán bộ: ……………
Hiện là cán bộ:    Viên chức
    Hợp đồng

    Đảng viên
Di động: …………………..
   Email:……………………………………
Đơn vị công tác: ………………………………………………………………..
Chức vụ: …………………….………………………………………………….
Quốc gia/Vùng lãnh thổ đã đến:……………………………………………….
Mục đích: Học tập/Đào tạo/Tập huấn (tên chương trình tiếng Việt/ tiếng Anh): ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Kinh phí:….…..………………………………………………………………
Chế độ hưởng lương và phụ cấp (theo Quyết định của Nhà trường): ……………………………………………………………………………....................................................................................................................................................................
Thời gian đi nước ngoài theo QĐ (kể cả thời gian gia hạn nếu có): Từ ngày .../.../20... đến ngày .../.../20... (QĐ số ……/QĐ-ĐHYHN ngày …/…/20…)

Thời gian đi nước ngoài thực tế: Từ ngày .../.../20... đến ngày .../.../20...

Ngày về đơn vị tiếp tục làm việc: Ngày ... / ... /20...

I. NỘI DUNG:
1. Thực hiện các quy chế, quy định của Nhà trường và đơn vị; quy định của công dân Việt Nam trong thời gian xuất cảnh đi đào tạo, bồi dưỡng nước ngoài: ...……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2. Tóm tắt kết quả công tác, đào tạo, bồi dưỡng: …………………………………
3. Các nội dung thiết thực có thể áp dụng và triển khai trong hoạt động chuyên môn của cá nhân và đơn vị: ..…………………………………………………………….
II. ĐỀ XUẤT VỚI ĐƠN VỊ VÀ NHÀ TRƯỜNG (nếu có):

Tôi xin cam đoan nội dung báo cáo là đúng sự thật. Nếu sai, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và chịu xử lý theo quy định của pháp luật và Nhà trường./.

	LÃNH ĐẠO VIỆN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	LÃNH ĐẠO PHÒNG TCHCQT
(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký và ghi rõ họ tên)

Chú ý: * Gửi kèm theo bằng cấp, chứng chỉ thu được (nếu có);

** Lãnh đạo đơn vị xác nhận ngày về đơn vị tiếp tục làm việc và nhận xét về nội dung báo cáo của cán bộ.